____ _r /_0_

m 1 _ ___ T_R1_ _u BL _c_
F_ST_r>_ r_r>_ T__ rn_Tl___
PORTARIA NO 373/2015

o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pela Lei Complementar
n-O _1 , de 2 de janeiro de 2008,
RESOLVE:
Art. 10 DESlGNAR o Promotor de Justiça LUCIANO CESAR
CASAROTl para atuar nas audiências da 3" Promotoria de Justiça da Capital - TO,
no dia 08 de maio de 2015.
PUBL IQU E-SE. CUMPRA-SE.
PRocuRADoRlA-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em PaImas, 08 de maio de 2015.

C// _ . '
CLENA 0 AU 0 MEL_P _ REIRA
Procurador-Ge al de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 4a131d0a - c12eda60 - 5cbb5e62 - 757f9396